NOVEDAD para BLE2: comunicación inalámbrica mejorada basada en el
protocolo Bluetooth SIG Mesh estandarizado y preparado para el futuro
Amplia gama de luminarias estancas con diseño específico «sellado por
vida»
Alta eficacia de 150 lm/w
Disponible como una solución de Iluminación inteligente (BLE2) y DALI2
Instalación rápida gracias a una tapa final sin tornillo
Se suministra con cubierta protectora de acero inoxidable a prueba de

(K)
Cableado
interno
(mm2)
Diámetro
máximo
del cable
de
entrada
(mm)
Peso
(kg/pc)
On-Off
711000007500 LEDWaterproof-P4 L648-12W-840 TL 1x18W 12 1800 150 4000 3x2.5 7~11 0,74 € 0,08
711000007600 LEDWaterproof-P4 L648-24W-840 TL 2x18W 24 3600 150 4000 3x2.5 7~11 0,74 € 0,08
711000007700 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840 TL 1x36W 24 3600 150 4000 3x2.5 7~11 1,08 € 0,50
711000007800 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840 TL 2x36W 38 5700 150 4000 3x2.5 7~11 1,08 € 0,50
711000007200 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS TL 2x36W 38 5700 150 4000 5x2.5 8~14 1,08 € 0,50
711000007900 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865 TL 2x36W 38 5700 150 6500 3x2.5 7~11 1,08 € 0,50
711000008000 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840 TL 1x58W 31 4650 150 4000 3x2.5 7~11 1,21 € 0,50
711000007300 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 1,21 € 0,50
711000008100 LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840 TL 2x58W 47 7050 150 4000 3x2.5 7~11 1,21 € 0,50
711000008200 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840 TL 2x58W 54 8100 150 4000 3x2.5 7~11 1,21 € 0,50
711000007400 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-PLUS TL 2x58W 54 8100 150 4000 5x2.5 8~14 1,21 € 0,50
711000008300 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-865 TL 2x58W 54 8100 150 6500 3x2.5 7~11 1,21 € 0,50
711000008400 LEDWaterproof-P4 L1489-70W-840 TL 2x80W 70 10500 150 4000 3x2.5 7~11 1,21 € 0,50
711000008500 LEDWaterproof-P4 L1489-85W-840 2x TLM 140W RS 85 12750 150 4000 3x2.5 7~11 1,21 € 0,50
DALI2
711000005700 LEDWaterproof-P4 L648-24W-DALI-840 TL 2x18W 24 3600 150 4000 5x2.5 8~14 0,74 € 0,08
711000006100 LEDWaterproof-P4 L1208-36W-DALI-840 TL 2x36W 36 5400 150 4000 5x2.5 8~14 1,08 € 0,50
711000005900 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-DALI-840 TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 1,21 € 0,50
711000006200 LEDWaterproof-P4 L1489-51W-DALI-840 TL 2x58W 51 7650 150 4000 5x2.5 8~14 1,21 € 0,50
Smart
711000006600 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-BLE2-840 TL 2x18W 24 3600 150 4000 3x2.5 7~11 1,08 € 0,50
711000006800 LEDWaterproof-P4 L1208-36W-BLE2-840 TL 2x36W 36 5400 150 4000 3x2.5 7~11 1,08 € 0,50
711000007100 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-BLE2-840 TL 1x58W 31 4650 150 4000 3x2.5 7~11 1,21 € 0,50
711000006900 LEDWaterproof-P4 L1489-51W-BLE2-840 TL 2x58W 51 7650 150 4000 3x2.5 7~11 1,21 € 0,50
Estanca Performer G4
Versión Octubre 2023
Información sujeta a cambios

(lm/W)
TC
(K)
Cableado
interno
(mm2)
Diámetro
máximo
del cable
de
entrada
(mm)
Peso
(kg/pc)
Versión de emergencia 1 hora, On-Off
711000008800 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840-EM1 TL 2x18W 24 3600 150 4000 4x2.5 7~11 1,98 € 0,50
711000009000 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-EM1 TL 2x36W 38 5700 150 4000 4x2.5 7~11 1,98 € 0,50
711000010200 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS-EM1 TL 2x36W 38 5700 150 4000 5x2.5 8~14 1,98 € 0,50
711000009200 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865-EM1 TL 2x36W 38 5700 150 6500 4x2.5 7~11 1,98 € 0,50
711000009400 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-EM1 TL 1x58W 31 4650 150 4000 4x2.5 7~11 2,11 € 0,90
711000010400 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS-EM1 TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 2,11 € 0,90
711000009600 LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840-EM1 TL 2x58W 47 7050 150 4000 4x2.5 7~11 2,11 € 0,90
711000009800 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-EM1 TL 2x58W 54 8100 150 4000 4x2.5 7~11 2,11 € 0,90
711000010600 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-PLUS-EM1 TL 2x58W 54 8100 150 4000 5x2.5 8~14 2,11 € 0,90
711000010000 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-865-EM1 TL 2x58W 54 8100 150 6500 4x2.5 7~11 2,11 € 0,90
Versión de emergencia 3 horas, On-Off
711000008900 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840-EM3 TL 2x18W 24 3600 150 4000 4x2.5 7~11 2,08 € 0,90
711000009100 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-EM3 TL 2x36W 38 5700 150 4000 4x2.5 7~11 2,08 € 0,90
711000010300 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS-EM3 TL 2x36W 38 5700 150 4000 5x2.5 8~14 2,08 € 0,90
711000009300 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865-EM3 TL 2x36W 38 5700 150 6500 4x2.5 7~11 2,08 € 0,90
711000009500 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-EM3 TL 1x58W 31 4650 150 4000 4x2.5 7~11 2,21 € 0,90
711000010500 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS-EM3 TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 2,21 € 0,90
711000009700 LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840-EM3 TL 2x58W 47 7050 150 4000 4x2.5 7~11 2,21 € 0,90
711000009900 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-EM3 TL 2x58W 54 8100 150 4000 4x2.5 7~11 2,21 € 0,90
711000010700 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-PLUS-EM3 TL 2x58W 54 8100 150 4000 5x2.5 8~14 2,21 € 0,90
711000010100 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-865-EM3 TL 2x58W 54 8100 150 6500 4x2.5 7~11 2,21 € 0,90
Las versiones DALI2 son compatibles con la iluminación de emergencia central según EN 50172.
Se puede solicitar con conector tripolar o pentapolar Wieland GST18, Wago WINSTA o Euro/Schuko.
Iluminación de emergencia disponible bajo petición para las versiones BLE/DALI.
Especificaciones técnicas